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Anlage
Bawinkeler Stral3e 5, 49838 Langen
d.burrichter@web.de

Sportwart/in
Burrichter, Doris

T 01719924656 d.burrichter@web.de

Jugendwart/in
Burrichter, Katharina
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Juniorinnen U10 Team Orange | Regionsklasse

MF: Margit Krieger
m 015159480768

Ra. Name (Jg.) Nat.

Schulte, Rieke (2014)
Krieger, Margit (2014)
Schulte, Lotta (2014)
Jacobs, Charlotte (2015)
Uphaus, Carla (2015)
Wdste, Paula (2015)
Wdste, Charlotte (2015)
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ID-Nr

21408378
21408313
21408333
21506092
21506007
21505996
21506020
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