Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

SV Concordia Langen (407270)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 28.04.2024



Anlage

Bawinkeler Straße 5, 49838 Langen d.burrichter@web.de

Sportwart/in

Burrichter, Doris T 01719924656 d.burrichter@web.de

Jugendwart/in

Burrichter, Katharina

Juniorinnen U10 Team Orange | Regionsklasse

MF: Margit Krieger m 015159480768

Ra	. Name (Jg.)	Nat.	ID-Nr.	LK	DR
1	Schulte, Rieke (2014)		21408378	-	
2	Krieger, Margit (2014)		21408313	-	
3	Schulte, Lotta (2014)		21408333	-	
4	Jacobs, Charlotte (2015)		21506092	-	
5	Uphaus, Carla (2015)		21506007	-	
6	Wöste, Paula (2015)		21505996	-	
7	Wöste, Charlotte (2015)		21506020	-	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





